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 26/5/2013RISULTATI COMPLESSIVI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE  DEL 

 6.437

 4.326

a) Elettori

b) Votanti

c) Ripartizione per Liste :

TUTTE LE SEZIONI

 3298  3139Maschi Femmine

 2200  2126Maschi Femmine  67,21%

Sez.scrutinate sul Totale 8/8

Totale

Totale

Lista n.  1 SERRA VIVA  190  4,55%

Lista n.  2 LISTA CIVICA RUBBIANI SINDACO  1.083  25,91%

Lista n.  3 LISTA CIVICA CON BARTOLACELLI  907  21,70%

Lista n.  4 MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT  741  17,73%

Lista n.  5 SERRAMAZZONI BENE COMUNE  657  15,72%

Lista n.  6 CAMBIA SERRA  602  14,40%

 4.326
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 4.180

 46

 0

 146

 0

Totale Voti Validi

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

Voti Nulli

f) Totale Voti Complessivo

d) Totale Voti solo Sindaco  0

 96,63%

 0,00%

 1,06%

 0,00%

 2,31%

 0,00%

 3,37%


